

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220300118  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 1. März 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220300128 vom 01.03.2022; Ihre Referenznr.: 2220343;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10648		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 7,08 kg	12	Stück	8,52	102,24
2	10083		<b>HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte rot/weiß</b> HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte rot/weiß, Halter, 12/24 Volt H: 116 x B: 42 x T: 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	8,11	32,44
3	10091		<b>HELLA 9EL 132 215-001 Lichtscheibe rot/weiß</b> HELLA 9EL 132 215-001 Lichtscheibe rot/weiß, 10082/10083/100830 H: 120 x B: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	4,38	8,76
4	101301		<b>Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm</b> WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,10	10,00
5	90164		<b>Stoßdämpfer f. KF 35-A, Unterb</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 35 Ausf. A, Unterbau (87001693, 87001609) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	40,79	40,79

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220300118

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40018		<b>Deichselstütze 70 mm, LA 90 mm</b> Deichselstütze 70 mm, Lochabstand 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,56 kg	6	Stück	1,95	11,70
7	60092		<b>DOMAR D53 Unterlegkeil</b> DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, Kunststoff L: 225 x B: 90 x H: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	1,04	10,40
8	40289		<b>Bordwandhalteseil 300 mm</b> Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,95	1,90
9	200200		<b>BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm</b> BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg	20	Stück	1,87	37,40
10	90170		<b>Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u.</b> Federnsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhalteder, (EINE SEITE) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,06	3,06
11	90171		<b>Knott Federnsatz f. 25-2025</b> KNOTT Federnsatz für 25-2025, für 1 Seite Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	4,90	4,90
12	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>263,59</b>
19% MwSt.							50,08
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>313,67</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,827



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220300118

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland